
 

JUDr. Jakub Vojtěch, Ph.D. 
Senior advokát 

Jakub Vojtěch je advokátem naší kanceláře se specializací na obecné obchodní právo a fúze 
a akvizice, právo nemovitostí a oblast bankovnictví a financí. 
 
Zaměřuje se na fúze a akvizice jak na straně kupujících, tak prodávajících. Poskytuje poradenství při 
prodeji a koupi společností vlastnících nemovitosti a další aktiva v České republice. Má rovněž mnoho 
zkušeností zejména s investicemi a rozvojovými projekty a poradenstvím zahrnujícím nastavování 
vhodných smluvních vztahů. Soustředí se také na regulatorní otázky a smluvní aspekty sektoru 
bankovnictví a kapitálových trhů, především v podobě dluhového financování. 
 
V oblastech své expertízy se v uplynulých letech zúčastnil řady transakcí a poskytoval poradenství 
českým i zahraničním společnostem v souvislosti s jejich strategickými investicemi a různými otázkami 

spojenými s jejich obchodními aktivitami v České republice. Kromě toho má silné akademické zázemí, především v oblastech 
islámského bankovnictví, cenných papírů a svěřenských fondů. Na uvedená témata publikoval v posledních několika letech množství 
příspěvků v monografiích a článků v recenzovaných časopisech. 
 
Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2019 získal nejvíce pracovních zkušeností v pražské pobočce německé 
mezinárodní advokátní kanceláře. Kromě znalosti angličtiny, němčiny, italštiny a francouzštiny má i základy arabštiny. 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora  
 
Jazyky 
 
český, anglický, německý, francouzský, italský, arabský 
 
Vzdělání 
 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2019), titul Ph.D. 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2016), titul JUDr. 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2015), titul Mgr. 
Kuvajtská univerzita, Kuvajt (2015), vládní stipendium 
Káhirská univerzita, Káhira (2014), vládní stipendium 
 
 

E: jakub.vojtech@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 766 


